
Jakub Lebloch ve finále krajských turnajů 

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 06 Srpen 2015 18:09 - Aktualizováno Čtvrtek, 06 Srpen 2015 18:13

  Jakub Lebloch (na snímku vpravo) potvrdil velmi dobrou formu ze soutěží družstev i na
turnajích jednotlivců. 

  

Ve Strážnici podlehl až ve finále Tadeáši Koplíkovi, v Novém Městě rovněž až ve finále Markusi
Lazarčíkovi a minulý víkend se v Uherském Hradišti probojoval do semifinále dvouhry a až do
finále čtyřhry. Potvrzuje se, že s tenisem lze začít až v deseti letech, a přesto mít úspěch. 

  

Předpokladem je ovšem pevná vůle, talent a disciplína. V prvních dvou ohledech Jakub vyniká.
Přejeme mu hladký přechod do starších žáků. Na jaře bude základním stavebním kamenem
družstva starších žáků v bojích o udržení ve II. třídě.  

    

-Dan-

  

 1 / 1


